РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 83 от «26» ноября 2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании конкурсной комиссии

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом Российской
Федерации «О погребении и похоронном деле» от 12.01.1996 № 8-ФЗ, Указом Президента РФ от 29 июня 1996 г. № 1001 «О гарантиях прав граждан на
предоставление услуг по погребению умерших», Решением Собрания депутатов Краснодолинского  сельсовета Касторенского района Курской области от
22.11.2019 г. № 19 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и о порядке содержания мест захоронений на территории
Краснодолинского  сельсовета Касторенского района Курской области», Постановлением Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского
района Курской области от 22.11.2019 г. № 81 «Об  утверждении  Порядка  отбора  специализированной службы  по  вопросам похоронного дела для
оказания услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг  по погребению на территории МО «Краснодолинский сельсовет»
Касторенского района Курской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области, с
целью оказания услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования
«Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области, Администрация Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать конкурсную комиссию для выполнения функций, связанных с организацией и проведением конкурса по отбору специализированной службы по
вопросам похоронного дела для оказания услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального
образования «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области, в следующем составе:

Председатель комиссии:

– Бобровников Владимир Витальевич – глава Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области;

Члены комиссии:

– Гаврилова Наталья Ивановна – заместитель главы Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области;

– Вычерова Надежда Вячеславовна – директор ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» (по согласованию);

– Кардашов Александр Александрович – заместитель директора по общим вопросам ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» (по согласованию);

– Скобликова Анастасия Валерьевна – младший специалист ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» - член комиссии (по согласованию).

2. Утвердить положение о конкурсной комиссии.

3. Наделить конкурсную комиссию следующими полномочиями:

- рассмотрение заявок на участие в конкурсе и отбор участников конкурса;

- ведение протокола вскрытия конвертов, протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе, протокола оценки и сопоставления заявок на участие в
конкурсе.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краснодолинского сельсовета

Касторенского района Курской области ________________ / В.В. Бобровников

м.п.